PUESTA EN VALOR DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS 

PUBLICOS”, solicitada por la Secretaría de Espacios y Servicios Públicos, según las características 

determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-207-184/2021, por la suma total de $ 4.725.510 (PESOS 

CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS DIEZ); 

Que, por razones técnicas operativas resulta necesario postergar el Llamado a Licitación;  

Que, por Decreto N° 1.830 de fecha 15 de julio del año 2021, se llamó a Licitación Privada 

N° 63, para el día 16 de julio del año 2021, a las 12:00 hs., referente a la Obra de “REMODELACION Y

[...]

PUESTA EN VALOR DE OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA SECRETARIA DE ESPACIOS Y SERVICIOS 

PUBLICOS”, solicitada por la Secretaría de Espacios y Servicios Públicos, según las características 

determinadas en la Solicitud de Pedido N° 3-207-184/2021, por la suma total de $ 4.725.510 (PESOS 

CUATRO MILLONES SETECIENTOS VEINTICINCO MIL QUINIENTOS DIEZ); 

Que, a tal efecto se cursaron vía correo institucional las invitaciones a cotizar a cuatro 

(4) empresas inscriptas en el rubro;  

Que, en el acto de apertura se presentaron las ofertas de la COOPERATIVA DE TRABAJO